АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2024                                                                                                                № 72

Экз. №

с. Красная Река

Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые автономным учре-

ждением культуры «Дом культуры»

муниципального образования «Красно-

реченское сельское поселение» на 2025

год

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образо-

вания «Краснореченское сельское поселение» от 14.12.2017 № 16 «Об утвер-

ждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ),

относящихся к основным видам деятельности бюджетных и автономных

учреждений муниципального образования «Краснореченское сельское посе-

ление», для физических и юридических лиц», решением Совета депутатов

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» от

30.04.2019 «О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципаль-

ного образования «Краснореченское сельское поселение» от 14.12.2017 №

16», Администрация муниципального образования «Краснореченское сель-

ское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1. Установить и утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предос-

тавляемые автономным учреждением культуры «Дом культуры»

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение» на

2025 год.

2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его

на официальном сайте муниципального образования «Краснореченское

сельское поселение», информационном стенде в здании Администрации

муниципального образования «Краснореченское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, но не ранее 01.01.2025.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское поселение»                                    Е. П. Умнова

 2

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Краснореченское сельское

поселение»

      От 10.12.2024    № 72

Т А Р И Ф Ы

на услуги, предоставляемые автономным учреждением культуры «Дом куль-

туры» муниципального образования «Краснореченское сельское поселение»

на 2025 год

№

п/п
Наименование услуги

Тариф

(в рублях без

учёта НДС)

1 2 3

1. Дискотека  30,00

2. Детская дискотека  15,00

3. Платное мероприятие (концерт, спектакль, игровая

программа, развлекательная программа)

200,00

4. Кружок
*
  400,00

5. Кинопоказ
**

150,00

___________________

Примечание:

* - указана цена на одного человека в месяц

** - указана максимальная цена за один киносеанс